БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАБЫ
ЕЙЪНСУРА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОН ИЛШНГОЛ

АУЫЛЫ 1-СЕ 4АНЛЫ УРТА fljflJM
БЕЛЕМ БИРЕЬЬ МЪКТЪБЕ

МУНИЦИПАЛЕ Д|ШМ БЕЛЕМ БИРЕЬЬ БЮДЖЕТ
УЧРЕЖДЕНИЯ4Ы

fsClCIsV, БР, Ей1нсура районы, И81н2ол ауылы,
Совет урамы, 2. Тел.2-13-32

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1
С. ИСЯНГУЛОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РБ, Зианчуринский район, с. Исянгулово,

ул. Советская, 2 Тел.2-13-32

БОИОРО1 ПРИКАЗ

«04» сентября 2013Й. No. 171 « 04 » сентября 2013г.

О создании детского спортивного клуба

На основании Положения о детском спортивном клубе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать детский спортивный клуб «Олимп» с 4 сентября 2013 года
2. Утвердить Совет ДСК из 7 человек.
3. Назначить председателем ДСК учителя физкультуры Тукумбетова И.Я.
4. Председателю ДСК Тукумбетову И.Я. совместно с Советом ДСК составить
план работы с включением плана спортивно-массовых мероприятий.
5. До 10 сентября составить график секционных занятий с указанием вида и
тренера.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Р.Н.Казакбаева